Sonunda mâ-ba'di var deniliyorsa da, mecmuanın 12 Eylül tarihli 61'inci
sayısında, Fuad Köprülü'nün, geçen sayıdaki makdlelere zeyl kaydiyle, Nefis San'at-
lar—Türk San'atı başlıklı yazısı vardır (S. 169-172).

Şark Edebiyatı—XIX'uncu Asırda kan Edebiyatı , Alexander von 1‹.gl'dan ter-
ceme, Köprülüzâde Ahmed Cemal, Dergâh mec., nu. 6, 5 Temmuz, 1337 (1921),
s. 83-86.

Eski Türkistân Halk Edebiyatı , Professor Karl Brockelmann, Mütercimi Köp-
rülüzâde Ahmed Cemâl, Dârü'l-Funan Edebiyat Fakültesi Mecmuası, Sene 3, nu. 2-3,
Ağustos—Teşrinievvel, 1339 (1923), s. 109-48.

Es-Selâtrırnin Risâletü'l-Melâmetiyyesi, Richard Hartmann, Mütercimi: Köp-
rülüzâde Ahmed Cemal, Dârü'l-Funün Edebiyat Fakültesi Mecmuası , Sene 3, nu.
6, Nisan—Mayıs, 1340 (1924), s. 277-322.

Orta-Asya'da Mogol Futühâtına kadar Hıristiyanlık, "W. Barthold, Rudolphe
Stübe tarafından ı 90 ı 'de neşredilen Almanca tercemesinden Türkçe'ye nakledil-
miştir, Mütercimi: Köprülüzâde Ahmed Cemal„; Türkiyât Mecmuası , c. 1., Ağustos,
1925, S. 4.7-100.